
POKYNY

ageLOC TRME je UŽ K DISPOZICI! Až budete sdílet své nadšení 
prostřednictvím sociálních médií nebo jinak, dbejte na to, aby 
veškerý obsah odpovídal tvrzením schváleným společností 
a dodržoval zásady uvedené v těchto pokynech.

Seznam všech registrovaných ochranných známek na evropských trzích společnosti Nu 
Skin a v Jižní Africe naleznete ve slovníku ochranných známek na adrese www.nuskin.com.

http://www.nuskin.com/


CO DĚLAT a CO NEDĚLAT 

Co dělat: sdílejte jen vhodná tvrzení 
a osobní motivační příběhy, jež jsou 
v souladu se schválenými přínosy 
uvedenými na informačních stránkách 
produktu (PIP) pro váš trh

Co dělat: poskytujte realistické informace
o přínosech, které mohou zákazníci získat

Co dělat: mějte na paměti, že nesete 
odpovědnost za tvrzení, která činíte 

Co dělat: hovořte o tom, nakolik produkty 
milujete, pokud jste je sami vyzkoušeli

Co dělat: ověřte, zda používáte vhodná 
právní omezení uvedená na PIP, pokud je lze 
využít

Co nedělat: neuvádějte žádná konkrétní čísla kg 
nebo procentuální ztráty tělesné hmotnosti ani údaj 
o menší velikosti oblečení

Co nedělat: neuvádějte tvrzení, která jsou 
pobuřující, extrémní (např. nezdravá vyhublost) 
nebo „příliš dobrá na to, aby byla pravdivá”, protože 
tak ve své podstatě nebudou odrážet skutečnou 
zkušenost běžného spotřebitele

Co nedělat: neuvádějte tvrzení, že produkty 
ageLOC TRME vyléčí, uzdraví nebo budou prevencí 
jakékoli nemoci nebo zdravotního stavu nebo že 
produkt vyléčil Vaše vlastní onemocnění

Co nedělat: neuvádějte žádná výslovná ani 
údajná tvrzení, že produkty ageLOC TRME mají vliv 
na imunitu nebo přinášejí další zdravotní výhody

Co nedělat: nepředpokládejte, že to, co říkáte, je 
přípustné, protože ostatní to tvrdí také

Obecné normy, které je třeba mít na paměti při propagaci TRME



Příspěvky na sociální sítě

*Reklama* Hrozně si užívám svůj nový ranní rituál 
s MyGoal! Napište mi soukromou zprávu, jestli 
chcete vědět více o TRME, novém systému Body 
Balance od Nu Skin! 

#TRMElifestyle #lifestylechange

Potřebujete něco, co vám pomůže při snadném 
a rychlém snižování hmotnosti? Mám pro vás 
řešení! O další informace mi napište soukromou 
zprávu! 

#weightloss #4kgin4days #TRME



Příspěvky na sociální sítě

*Reklama* Cítím se úžasně! Přidat TRME MyGoal do 
mého režimu mi vážně pomohlo změnit životní styl na 
cestě za cílem ztráty hmotnosti** 
#TRME #bodybalance

**Díky glukomannanu, který přispívá k redukci hmotnosti. 
Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g 
glukomannanu ve třech dávkách po 1 g, které je třeba 
zapít 1–2 sklenicemi vody, před jídlem a v kombinaci 
s redukční dietou. 

Snižování hmotnosti každý den díky Nu Skin! 
Chcete se přidat do klubu #skinnyclub? Napište 
mi soukromou zprávu! 

#TRME #NUSKIN



Fotografie před a po

Co dělat: připojte své výsledky 
k rozhodnutí pro zdravější životní styl 
(změna stravy, cvičení), u kterého produkty 
TRME přinesly určitou podporu

Co dělat: mezi snímky musí být odstup
minimálně 4 týdny

Co dělat: použijte následující hashtagy: 
#TRMEprogram, #TRMElifestyle, 
#bodybalance, #lifestylechange

Co dělat: vždy jednoznačně uvádějte, že 
„výsledky se mohou u jednotlivých osob lišit“

Co dělat: vždy zveřejňujte samostatné 
snímky výsledků (např. přetažením)

Co dělat: dodržujte Pokyny pro fotografie 
před a po

Co nedělat: neuvádějte žádná konkrétní čísla kg 
nebo procentuální ztráty tělesné hmotnosti ani údaj 
o menší velikosti oblečení

Co nedělat: nepoužívejte hashtagy obsahující:
 - názvy jednotlivých produktů
 - jakékoli odkazy na úbytek hmotnosti
 - jakákoli neschválená tvrzení o výrobcích

Co nedělat: nečiňte tvrzení o detoxifikaci spojená 
s fotografiemi před a po

Co nedělat: neupravujte snímky před a po do 
jednoho snímku (koláž)

Co nedělat: nepropagujte používání u dětí nebo 
jakékoli osoby mladší 18 let

Kromě výše uvedených obecných pokynů, které platí vždy, mějte na paměti, že existují velmi specifické 
požadavky na tvorbu fotografií, které zobrazují vaše celkové výsledky. Začněme tím, že fotografie před 
a po mohou být spojeny pouze se zdravějším životním stylem, a pokud chcete uvést odkaz na TRME, 
musíte používat MyGoal a/nebo M-bars. 

https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/before-and-after-photos/before-and-after-photos-cz.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/compliance-corner/before-and-after-photos/before-and-after-photos-cz.pdf


NEVHODNÉ Fotografie před a po

Chcete snadno zhubnout? Podívejte se na mé 
výsledky, po týdnu s TRME mám o 5 kg méně 

#weightloss #easytransformation #1weekonly

Nikdy se mi předtím nedařilo zhubnout, a teď 
mám velikost S místo L 

#trme #weightloss

1. den 7. den



VHODNÉ Fotografie před a po

*Reklama* Nu Skin odvedla vynikající práci 
s novým programem TRME! Návod Body Balance 
zaměřující se na zdravou stravu  
a pravidelné cvičení a řada produktů TRME 
mi pomáhají na mé cestě ke změně životního stylu! 
Mám obrovskou radost!  Přejeďte prstem 
a podívejte se na mé nové odhodlané já*  

*Výsledky se mohou u jednotlivých osob lišit.

#TRMEprogram #TRMElifestyle #bodybalance



VHODNÉ Fotografie před a po

PROHLÉDNĚTE SI VÝSLEDKY***

Systém Body 
Balance, který 

pomáhá 
s kontrolou 

tělesné 
hmotnosti! 

*Reklama* Systém TRME Body Balance mi pomáhá 
s podporou zdravého životního stylu! Ve spojení se 
zdravou stravou a cvičením využívám TRME MyGoal* 
a tyčinky TRME M-Bars**, které mi pomáhají dosahovat 
cílů hubnutí!

*Díky glukomannanu, který přispívá k redukci hmotnosti. 
Příznivých účinků se dosáhne při denním příjmu 3 g 
glukomannanu ve třech dávkách po 1 g, které je třeba zapít 
1–2 sklenicemi vody, před jídlem a v kombinaci s redukční 
dietou. 
** Nahrazení jednoho z hlavních nízkoenergetických jídel 
doplňkem stravy přispěje k udržení hmotnosti po jejím snížení. 
*** Výsledky se mohou u jednotlivých osob lišit.

Tady je začátek mé cesty s TRME
Body Balance System :

VÝCHOZÍ STAV 4. TÝDEN

Výsledky po používání systému TRME 
Body Balance System :

***V
ýsled

ky se m
ohou 

u jed
notlivých osob

 lišit


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2:  CO DĚLAT a CO NEDĚLAT 
	Slide 3: Příspěvky na sociální sítě
	Slide 4: Příspěvky na sociální sítě
	Slide 5:  Fotografie před a po
	Slide 6: NEVHODNÉ Fotografie před a po
	Slide 7: VHODNÉ Fotografie před a po
	Slide 8: VHODNÉ Fotografie před a po


